ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2014 ( 442

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений
в постановление Правительства
Ростовской области от 26.04.2012 № 320
В связи с упразднением министерства внутренней и информационной политики Ростовской области и передачей его полномочий Правительству Ростовской области Правительство Ростовской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 26.04.2012 № 320 «О Порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области Ищенко А.В.».

1.2. В приложении:

1.2.1. В пунктах 13, 14 слова «министерство внутренней и информационной политики Ростовской области» заменить словами «управление региональной и муниципальной политики Правительства Ростовской области».

1.2.2. В пункте 15 слова «министерством внутренней и информационной политики Ростовской области» заменить словами «управлением региональной и муниципальной политики Правительства Ростовской области» и слово «министерство» заменить словом «управление».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области Ищенко А.В.

Губернатор

Ростовской области

  В.Ю. Голубев

Постановление вносит

управление региональной и

муниципальной политики

Правительства Ростовской области[image: image1.png]

PAGE
1